
DIVADELNÍ SPOLEK TYL ZA PODPORY MĚSTA POLIČKY            P O Ř Á D Á  1 9 .  R O Č N Í K  F E S T I V A L U

PÁTEK 27. 5.
KOUPALIŠTĚ

PAJOCHE • DEBUSTROL • ZÁVIŠ
SCREAMING • WALDA GANG

KRUCIPÜSK • AC/DC CZECH REVIVAL

PEPÉ SCÉNA
D.O.P. • Narcotic Fields

Sylvie Krobová • Tichonov
SPS • Elektrïck Mann

Adrian T. Bell • Dj Floex

27.–28. 5. 2016
D VĚ SCÉNY:  K OUPALIŠTĚ A PEPÉ SCÉN A

SLOVEM PO OBA DNY PROVÁZÍ 
TRAVEX A  LULEX 

NA PEPÉ SCÉNĚ RADOMIL UHLÍŘ

SOBOTA 28. 5.
KOUPALIŠTĚ

PĚTKA Z BUBNU • ŠACHY
TIMUDEJ • FLERET

DECHITAKI • POLETÍME?
SKYLINE • WOHNOUT

PRAGO UNION • CIRCUS PROBLEM

PEPÉ SCÉNA
Sen pana Otty • Primary Resistance

Dalekko • Artificial Life
Vellocet Roll • Konfront

The Complications • Cruadalach
Ghost of You • Schodiště

 390 Kč
V PŘEDPRODEJI

Wohnout
Prago Union
Circus Problem
Krucipüsk
Walda Gang
Poletíme?
Dj Floex

POLIČSKÉ 
ROCKOUPÁNÍ

PÁTEK 27. 5.
KOUPALIŠTĚ
16.00 – 16.50  DEBUSTROL
17.20 – 18.20  PAJOCHE
19.00 – 20.00 ZÁVIŠ
20.40 – 21.40 WALDA GANG
00.00 – 01.00 KRUCIPÜSK
01.30 – 02.30 AC/DC CZECH REVIVAL

PEPÉ SCÉNA

15.00 – 16.00  D.O.P.
16.40 – 17.30  NARCOTIC FIELDS
18.10 – 19.10  SYLVIE KROBOVÁ
19.50 – 20.50  TICHONOV
21.30 – 22.30  SPS
23.10 – 00.10  ELEKTRÏCK MANN
00.50 – 01.50  ADRIAN T. BELL
02.00 – 04.00 DJ FLOEX

PŘEDPRODEJ NA OBA DNY 390 Kč

VSTUPNÉ NA MÍSTĚ:

OBA DNY 450 Kč
POUZE PÁTEK  250 Kč
POUZE SOBOTA 250 Kč

PARKOVÁNÍ A STANOVÁNÍ ZDARMA!

VSTUPENKY JE MOŽNO ZAKOUPIT V SÍTI TICKETSTREAM VČETNĚ 
HYPERMARKETŮ GLOBUS A CESTOVNÍCH KANCELÁŘÍ ČEDOK A FIRO TOUR, 

WWW.TICKETSTREAM.CZ, TEL.: 224 263 049.

DALŠÍ PŘEDPRODEJNÍ MÍSTA: DIVADELNÍ KLUB POLIČKA, TABÁK HESO 
POLIČKA, KAVÁRNA MANDALA LITOMYŠL, KNIHKUPECTVÍ MARTIN DOLEJŠ POLIČKA 

A CK REDOK SVITAVY.

VNÁŠENÍ ALKOHOLU, SKLA, DROG A ZBRANÍ NENÍ POVOLENO, 
STEJNĚ JAKO VSTUP SE PSY!

SPONZOŘI A PŘISPĚVATELÉ

MĚSTO POLIČKA
UNET A COMA s.r.o.•PIVOVARY LOBKOWITZ

ENTERSHOP•ZACH BETONOVÉ PODLAHY•NAKLADATELSTVÍ ARGO

PEKÁRNA BOROVÁ

SOBOTA 28. 5.
KOUPALIŠTĚ
10.30   ČTYŘKA Z BUBNU
11.00 – 12.00  ŠACHY (VÝTVARNĚ-TANEČNÍ DIVADLO)

12.40 – 13.40  TIMUDEJ
14.20 – 15.20  FLERET
16.00 – 17.00  DECHITAKI
17.40 – 18.40  POLETÍME?
19.20 – 20.20  SKYLINE
21.00 – 22.00  PRAGO UNION
22.40 – 23.40  WOHNOUT
00.20 – 01.20  CIRCUS PROBLEM

PEPÉ SCÉNA
12.00 – 13.00  SEN PANA OTTY
13.30 – 14.30  PRIMARY RESISTANCE
15.10 – 16.10  DALEKKO
16.50 – 17.50  ARTIFICIAL LIFE
18.30 – 19.30  VELLOCET ROLL
20.10 – 21.10  KONFRONT
21.50 – 22.50  THE CONPLICATIONS
23.30 – 00.30  CRUADALACH
01.00 – 02.00  GHOST OF YOU
02.30 – 03.30  SCHODIŠTĚ



SKYLINE
HIFFI – producent, programing 
Radek B – bicí 
Majkii B – kytara 
MC Jacob – vokály 
Marka Rybin – zpěv

Kapela Screaming vznikla v roce 
2009. Koncertovat začala od 
dubna 2011, kdy se zúčastnila 

soutěže Poličský Skřivan. Už od začátku se toto uskupení snažilo skloubit žánr gro-
ove-metal a hard-core. Během svého fungování se ve tvorbě kapely i díky obmě-
ně jednotlivých členů začaly nabalovat další styly jako thrash-metal a death-metal. 
V současné době má Screaming nahrané jedno Promo z roku 2012 a EP s názvem 
„ŽIVOT JE BOJ!“. V letošním roce byla porotou vybrána do bojů v soutěži MetalGate 
Massacre 2016. Kapela se stala vítězem diváckého hlasování v soutěži Poličský 
Skřivan, čímž byla katapultována na hlavní scénu festivalu.

CIRCUS PROBLEM
Jirka Čevela – akordeon, zpěv 
Martin Sedlák – housle 
Bohdan Skibinsky – klarinet 
Martin „Ozzy“ Zavoďan – tuba 
Jakub „Málek“ z Málkova – eufonium, trombon 
Tomáš Knotek – bicí

Parta punkových klaunů si založila hudební cirkus, ve kterém kombinuje balkánskou 
dechovku, diskotékový beat, laciný pop a špinavý house. S albem „Born not typical“ 
bourají kluby a další akce po celé republice i v zahraničí a nechávají za sebou mejdany 
protančené až do ranních hodin. Circus Problem je uskupením poněkud bláznivého 
charakteru, které vzniklo v roce 2012 a za sebou má řadu pouličních vystoupení, 
klubových koncertů, městských oslav a festivalů. Rádi cestují a ohromují fanynky ve 
všech koutech České republiky i po celém světě.

KRUCIPÜSK
Tomáš Hajíček – zpěv, lov mamutů
Jarmut Gabriel – kytara, zpěv
Jiří Zika – zpěv, basa
Vojta Douda – bicí jak řemen
Satanda Urban – zvuk-mix
Skupina Krucipüsk vzniká v Liberci vstupem To-
máše Hajíčka do trash-metalové skupiny. Pár 
měsíců nato vydává skupina debut s názvem Ra-
tata u firmy Monitor. Koncerty, desky, změny na 

postech, natáčení, umírání, rození – to vše zažili během 25 let, která kapela oslavila 
v roce 2015 vydaním CD Tintili Vantili.

PRAGO UNION
Prago Union fungují. Oni fungují 
nějak hodně, i když by vlastně 
podle všech pravidel hudebního 
průmyslu vůbec fungovat nemě-
li. Jejich šéf není hezoun ze žur-
nálu a stát se „sexsymbolem“ 
už „kousající bezzubý básník“ 
Kato asi taky nestihne. Jejich 
pecky nehrají rádia a na trpitele 
to neuhrají – dramaturgové je 
nebojkotují, tyhle dva světy se 
prostě jen naprosto míjí. Jejich muzika tam nepatří, má tak daleko k „populární“, 
jak to jen jde. Nemají hit a nemají ani pořádný skandál. Jsou dřevní, jsou zemití, 
páchnou člověčinou a fanoušky mají napříč žánry a je jich tolik, že hrají jako málokdo. 
Mají doma dva Anděly a kritika je uctívá. Jejich tři desky se prodávají i v době nářků 
nad prodeji. Kde se vzali, jak se vzali a jak je tohle všechno vůbec možné? Na těch 
Prago Union musí něco být. 
Foto by: Lukas Wagneter / Red Bull Media House

FLOEX
Tomáš Dvořák (*1978) aka Floex je sklada-
tel, klarinetista, multimediální umělec a pro-
ducent žijící v Praze. Ve své tvorbě propojuje 
elektronickou a akustickou hudbu do svébytné 
atmosférické podoby. Za svou hudbu získal tři 
Anděly, nominaci na ceny Vinyla a Apollo, oce-
nění Qwartz Awards, jeho hudba ke hře Machi-
narium byla oceněna jako nejlepší soundtrack 
ve světově nejčtenějším časopisu o hrách PC 
Gamer.

ADRIAN T. BELL
Tento charismatický zpěvák je znám spíše jako 
frontman kapely Prostitutes. Nedávno vydal sa-
mostatné CD. Z ohlasů fanoušků: „Úžasný hlas, 
skvělá hudba a výborné aranžmá. Místy Cohen, 
místy John Martyn, většina ale ryze originální. 
Má to prostě atmosféru a ducha...“ 

POŘADATEL FESTIVALU ROCKOUPÁNÍ
DIVADELNÍ SPOLEK TYL POLIČKA

Nejstarší poličský spolek, jehož historie začíná v roce 1819. Současná činnost spolku:
Kamenná divadla – ochotnická, dětská a studentská vystoupení

Divadelní klub – koncerty, divadla, besedy, filmy…
Kočovná divadla – dvě kočovné skupiny

Provoz hudební zkušebny – zkušebna pro kapely zdarma
Rockoupání – festival všelijaké hudby

Momentum – festival mladého divadla
WWW.DIVADELNIKLUB.CZ

Skyline vždy byli a budou přede-
vším koncertní kapelou, mají za 
sebou stovky vystoupení a pověst 
divoké party, která by „rozjela 
i mrtvého“. Ostatně za svá živá 
vystoupení získali i řadu cen – Dance Awards 2004, 2005, 2006: kapela roku, Akro-
polis Live Music Awards 2004 a 2007: nejlepší živá kapela žánru dance/electronic 
music, Ceny Óčka 2006: nejlepší umělec v kategorii „dance“. Koncertovali na turné po 
Polsku a Slovensku, dále v Německu, Portugalsku, Anglii, Francii, USA a účastnili se 
prestižních festivalů jako například holandského Eurosonicu či maďarského Szigetu.

SCREAMING
Míra Kopecký – zpěv
Tomáš Kalánek – bicí
Jan „Krutor“ Koutný – baskytara
Jaroslav Ondráček – kytara
Ondřej Flídr – kytara
Martin Buchta – host na 3 skladby


